
Znak sprawy: ZP/SP23/1/2022 Koszalin 08.04.2022 r.

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Lotników Polskich
ul. Sportowa 1975-503 Koszalin

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni specjalistycznych w ramach projektu Laboratoria Przyszłości

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJ KORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w
przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm:

Numer Nazwa części Wykonawca Ocena
części punktowa

1 Zestaw audio-wideo
AlItech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33,

100,0009-407 Płock

2 Zestaw do wirtualnego Nowa Era Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 1460 02-
100,00laboratorium 305 Warszawa

3
Robot edukacyjny wraz z part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 100,00akcesoriami Maków Podhalański
Zestawy konstrukcyjne do Akces Edukacja Kurzyca Piasecki Spółka Jawna,

4 nauki robotyki i ul. Wysogotowska 9, 62-081 Przeźmierowo 100,00
proqramowania

5
Mikrokontroler z part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 100,00czujnikami i akcesoriami Maków Podhalański

6 Stacja lutownicza
AlItech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33,

100,0009-407 Płock

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów - maksymalna liczba
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.).

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Numer Nazwa części Wykonawca Ocena
części punktowa

Nowa Szkoła sp. z 0.0., ul. POW 25, 90-248 Łódź Oferta
odrzucona

1 Zestaw audio-wideo Jacek Kamiński- Sklep Muzyczny, ul. Królewiecka Oferta
25 lok. 3 i 4, 09-402 Płock odrzucona

3 Robot edukacyjny wraz z Nowa Szkoła sp. z 0.0., ul. POW 25, 90-248 Łódź Oferta
akcesoriami odrzucona

Nowa Szkoła sp. z 0.0., ul. POW 25, 90-248 Łódź Oferta
odrzucona

Zestawy konstrukcyjne do
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 0.0., 77,78
ul. Wolność 8 /4,26-600 Radom

4 nauki robotyki i AlItech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33,
programowania 09-407 Płock 79,31

~ part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220
Maków Podhalański 96,65

5·
Mikrokontroler z AlItech s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33,

58,69czujnikami i akcesoriami 09-407 Płock

Nowa Szkoła sp. z 0.0., ul. POW 25, 90'-248 Łódź Oferta
odrzucona

6 Stacja lutownicza part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220
Maków Podhalański 63,78



2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

1) Oferta złożona przez Wykonawcę Nowa Szkoła sp. z 0.0., ul. POW 25, 90-248 Łódż, w części:

a) nr 1 została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymagał:

_. poz. 3 pkt 4 miało być "Wbudowana poziomica" - brak jest wbudowanej poziomicy,
- poz. 5 - Wykonawca nie potwierdza żadnego wymaganego parametru,

poz. 6 pkt 7 miało być "Wymiary softboxu: minimum 60x60cm" - jest "Nie 50x70 cm",

b) nr 3 została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w
sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie oraz § 15 rozporządzenia Ministra
Rozwoju, Pracy I Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od
wykonawcy

Uzasadnienie:
Przedmiotowe środki dowodowe przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem
osobistym.
Uzupełniony na wezwanie Zamawiającego przedmiotowy środek dowodowy nie zawiera żadnej
z wyżej wymienionych form podpisu.

c) nr 4 została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymagał:

poz. 1 pkt 1 miało być "Liczba części w zestawie: min. 500, w tym:" - jest ,,449 części",

d) nr 6 została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymagał:

- poz. 1 pkt 7 miało być "Komplet dysz:
- minimum 1 dysza okrągła o średnicy 5 mm
- minimum 1 dysza okrągła o średnicy 7 mm
- minimum 1 dysza okrągła o średnicy 9 mm" - jest "Dysze: 5mm, 8mm, 10mm",

- poz. 1 pkt 8 miało być "Zestaw grotów:" - jest "nie".

2) Oferta złożona przez Wykonawcę Jacek Kamiński- Sklep Muzyczny, ul. Królewiecka 25 lok. 3
i 4, 09-402 Płock, w części nr 1 została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z
art. 63 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie: .
Zgodnie z treścią art. 63 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę składa się, pod
rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym.
Oferta Wykonawcy nie zawiera żadnej z wyżej wymienionych form podpisu.

3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMÓW
Umowy zostaną zawarte w terminie od 14.04.2022 r DYR

Szkoły POd
lm.Lotników l


